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Tarih  : 05.01.2026 

Sayı : BBDAS/2026-11 

Konu : E-Defter Beratlarının Yükleme Dönemi Tercih Değişikliği Süresi 

 

2026 Yılına ilişkin e-Defterlerin berat dosyalarının aylık veya geçici vergi dönemleri 

bazında yüklenebilmesi ile ilgili tercihler, 31 Ocak 2026 tarihine kadar e-Defter 

uygulaması üzerinden yapılabilir. 

 

2025 hesap dönemi için yapılmış olan “Berat Yükleme Tercihi” 2026 hesap dönemi için 

de geçerlidir. 2026 Yılında ilk defa e-Deftere geçen mükellefler ise, tercihlerini 

31/01/2026 tarihine kadar bildirmemeleri halinde, 2026 hesap dönemi berat dosyaları 

için aylık yükleme seçeneğini tercih etmiş olarak değerlendirilirler.  

 

Yapılan tercih, tercih bildirim süresi içinde yapılan değişiklikler hariç olmak üzere, 

müteakip hesap dönemlerine ait tüm aylar için geçerlidir.  

 

2026 yılı için berat yükleme tercihini değiştirmek isteyen mükelleflerin, e-Defter 

uygulamasına giriş yapıp “Bilgi Güncelle” kısmının “Berat Yükleme Tercihi” 

bölümünden; Aylık yükleme / Geçici vergi dönemleri bazında yükleme şeklinde 

seçimlerini yapmaları mümkün bulunmaktadır. 

 

Saygılarımızla.     

  

                BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 
 

(!) Sirkülerimiz yayımlandığı tarih itibariyle; ilgili olduğu mevzuat düzenlemelerinin duyurulmasına 

yönelik genel açıklamalar içermektedir. Mevzuat düzenlemeleri karşısında, her olayın kendine has 

özellikleri ile birlikte değerlendirilerek getireceği yükümlülükler veya sağlayacağı avantajlar titizlikle 

değerlendirilmelidir. Mevzuat değişiklikleri üzerine yapılabilecek yorum, eleştiri veya tavsiyeler 

önemli görülen konulara dikkat çekmeye yönelik olup, uygulamada ilgili kurum veya kuruluşların 

belirlediği usul ve esaslara göre işlem yapılması esastır. Konularında uzman kadrolarımızdan olaya 

özgü ilave görüş alınmadan, sadece sirkülerimiz esas alınarak yapılacak işlemler sonucunda 

doğabilecek zarar ve yükümlülüklerden yazar veya müşavirliğimiz sorumlu tutulamaz.  
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